rufus. et excoicac q tractat spūalia deponi d3. de do. et otu. veris
tatis. idē vidz in suspēso. ut h. b. nere nō pnt etiā si postea fuerit
a. Adepti. talia beneficia te. absoluti. q: tūc tpe obtēn bñficij in
abiles erāt et indigni q: in talibz pncipiū o siderādū ē. s. de elec. d. 2.
dū. et. c. ad audiētā. e. i. q. i. pncipatus. xvj. q. iij. si sacerdotes. et ē
ar. q. tps impetrati hē pti. o siderādū ē. p. mēdi g. sūt qui supenfi
spūalia psumit tractare intm q: ep̄s cū talibz dispēfare non p̄. xj. q.
• iij. si quis ep̄scopus • et

De sen. ex. cum illozum.

A Multis nullus. po. z
ant tenorem illius de
creti. l. di. nullus in ep̄m
vsqz ibi. in quibz verbis.

Solos. supple sacros
q: subdiaconatus bene fu
it in primitiua ecclia. sed
non reputabā facer. xij.
di. g. i. et. xv. di. c. i. q. xv
di. c. vlt.

Metropolitani. sic oli
dispensabat metropolita
n9 cū meligibili ēca ep̄as
tū s3 cū illegitio dispensas
re h. p̄. s. de ele. minoruit
nec i etate. C. d. hys q ve
eta. impe. l. ij. q. iij. s3 cum
hys q patūē defectū i or
dine satis videtur q p̄ ad
huc atēps dispēfare i ep̄a
tu sic olim poterat ar. illi9
• e. l. di. null9 i ep̄m et in
alys dignitatibus infetio
bus hñ p̄. s. e. p̄ter ea.

In quibus. verba ista
sūt innoē. interpretantis ca
pitulū vrbani qui locutus
fuit scdm antiqua tpa

Verum cum hodie. nūc
incipit allegare q subdy
aconus eligi possit

Erubescant. xxxij. di.
erubescant. xxxij. di.

Nemo. nemo
i. Observare. ex quo ones
tant dignum est vt hono
rent. xvj. q. vj. de lapsis.

Mulier. xxxvij. di. vt
nullum.

Sexta. synodo. xxxij.
di. si quis eorum

Nullus. xvij. di. nul
lū. et. xxxij. di. an trēnium

Libē. q ita quod fuit
p̄us dispensatio hodie est
ius oīe. sic. de of. legati
q trāstatoz. et ad subdia
conatus extenditur qd de
superioribz dicitur erat. si. s.
d. trāstac. in corpalia. et
s. de ofue. cū venerabilis
et eodē p̄uilegio gaudet
subdiacon9 q̄ a diaconus
i. s. ser. nō ordi. miramur

Vam. p̄sus. nō em
p̄ces carnales d3 re
spicē qui est ordinator s3
tū merita et p̄uidentiam
ordmādi. i. q. i. q̄busdam
et. vij. q. i. moyses. et. c. si
ergo. et ideo nota q cum
quis eligitur vel ordina
tur aut suis p̄abus inter
uamētibz aut alienis. si
suis dicitur quidā et hugo
cum eis q quantūcūqz sit
idoneus simonia cōmitti
tur. ar. vij. q. i. i. sc̄pturis
et. i. q. vj. si cum is. et. q.
• i. ordmātoz. et. d. i. i. uē.

decreuit ut null9 i ep̄m nisi i
sacris ordinibus religiose vi
uēs inuēt9 sūt eligat sacros
m̄q̄ ordines diaconatū dicit
m9 q̄ p̄bratū. hos si qdē soloi
p̄mitiua ecclia legiē habuisse.
s̄bdiaconos hō qz ec̄ ip̄i mini
strant altaribz oportunitate
exigēte ocedim9 i ep̄os eligi
si tñ p̄clare scie ac religionis
existāt. q̄ ip̄m nō sine ro. p̄o.
vel metropol. inia fieri p̄mitti
m9 i q̄b9 h̄bis inuēt9 q̄ v̄ba
n9 ad statū p̄m̄rie ecclie se re
ferēs i q̄ subdiaconat9 ordo
sacer m̄me dicebat instituit
ut s̄bdiaconis n̄ utilitatis
cā tūc ec̄ d̄ p̄missiōe metro
politani vel ro. p̄o. nō possz ele
ctio celebrari v̄z cū hodie s̄b
dyaconat9 in sacros ordines
oputeē sic v̄ban9 papa sc̄ds
sub hys h̄bis expressit. erube
scāt impij t̄ intelligāt iudicio
spūs sci eos q̄ i sacris ordibz
p̄bratu diaconatu subd. sūt
positi si caste nō vixē rit exclu
dēdos ab om̄i eorū dē ḡdum
dignitate. t̄ iterum nemo ad sa
crū ordines p̄mittat accedē
nisi a h̄go a p̄bate castitatis
existat. t̄ q̄ usqz ad subdiacon
natū vnicā et h̄ginē habuit
uxorē t̄ ad similitudinē diaconi
et p̄bri subdiaconus debeat
orinētiā obſuare sic ē in vi. si
nodo ostiturū. vt si q̄s eoz q̄
ad clez ascendūt nuptiali iu
re mulieri vluerit copulari s̄
an subdiaconat9 ordmem fa
ciat et beatus greg. statuisse
legiē ut nullū facē subdiacon
sumāt ep̄i nisi q̄ se caste victu
rū p̄miserit. Nos v̄lētēs sup
h̄ articulo disceptatōis mate
riā āputare statui9 ut s̄bd.
i ep̄m valeat libē eligi sic dia
co. uel sac̄dos. **I**dē tituli scē